2025 東連発第 270 号

2025 年 9 月 29 日

各 位

公益財団法人 東京都軟式野球連盟

                    専務理事 岩月 芳弘

（公印省略）

東京都知事杯第 8 回東京都軟式野球

マクドナルド・ジュニアチャンピオンシップ

実施要項について（通知）

 標記の大会を、別紙要項により開催いたします。

 大会日程、山組みにつきましては、監督主将会議終了後にご案内申し上げます。

【注意事項】

 ・本大会は、小学校 1～4 年生のみ参加可能です。

 ・本年度公益財団法人東京都軟式野球連盟及び野球ねっとに

登録済みチームのみ参加可能です。

 ・登録していない監督、コーチ、選手は追加登録をしてください。

  追加登録用紙は、事務担当者にお問い合わせください。

     また、代表者、スコアラー、マネージャーで登録済の方で今回の大会

に於いて「監督」もしくは「コーチ」で参加する場合も追加登録をお願い

いたします。

 ・野球ねっとに登録された背番号は参加申込書の右側に記載してください。

以上